
БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* 
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ 

КОМИССИЯ№Ы 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

452550, Оло Устикин ауылы   Ленин урамы, 20 
Тел./факс 2-02-91; E-mail: tikmechetlino@mail.ru 

452550. с. Большеустьикинское,  ул. Ленина, 20 
Тел./факс 2-02-91; E-mail: tikmechetlino@mail.ru 

 

  

  
 

                                                                   
РЕШЕНИЕ 

19 июля 2019 г.                                                                                                       № 448                                                                     

Об отказе Гузаирову Ильгизу Илдаровичу в регистрации кандидатом в депутаты 
Совета  сельского поселения Лемез-Тамакский сельсовет муниципального района 
Мечетлинский район Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному 
избирательному округу № 8 на выборах 8 сентября 2019 года. 

 
 В связи с непредставлением Гузаирову Ильгизу Илдаровичу, выдвинутым в 

порядке самовыдвижения, в срок, установленный частью 4 статьи 48 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, оформленных надлежащим образом документов для 

регистрации кандидатом в депутаты Совета  сельского поселения Лемез-Тамакский 

сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан пятого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 8, руководствуясь пунктом 3 части 

6 статьи 51 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная 

комиссия  муниципального района Мечетлинский    район Республики Башкортостан на 

которую возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений  

муниципального района    Мечетлинский район Республики Башкортостан  р е ш и л а:  

 1. Отказать Гузаирову Ильгизу Илдаровичу, выдвинутому в порядке 

самовыдвижения, в регистрации кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Лемез-Тамакский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики 

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 8  на выборах 

8 сентября 2019 года.  

 2. Направить настоящее решение Гузаирову И.И, разместить на сайте 

территориальной избирательной комиссии муниципального района Мечетлинский    район 

Республики Башкортостан.  

  

             Председатель                                           Г.К. Бикташева 

 Секретарь                                                Ф.Н. Галиахметова 

 


